	
	
	Приложение №1                                                                            к Краткосрочному плану реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Агрызском районе Республики Татарстан в 2017-2019 годах 
	
	

	
	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, включенные в утвержденный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов в 2017 году, по видам ремонта (корректированная)
	
	

	
	
	
	

	№
	Адрес
	Итого по источнику
	Разработка и экспертиза ПСД
	технадзор
	Ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения
	Ремонт крыш 
	Утепление фасада
	изготовление техпаспорта
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	общая площадь дома

	
	
	руб
	руб
	руб
	пог.м.
	руб
	кв.м.
	руб
	кв.м.
	руб
	руб.
	кв.м

	Район
	Агрызский муниципальный район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Гагарина, д. 7
	1265489,65
	12900,00
	12900,00
	1420,00
	1239689,65
	 
	 
	 
	 
	 
	4283,79

	2
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Лесопильная, д. 10
	508396,27
	4950,00
	4950,00
	 
	 
	96,00
	495000,00
	 
	 
	3496,27
	135,20

	3
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Лесопильная, д. 8
	493093,69
	4800,00
	4800,00
	 
	 
	80,00
	480000,00
	 
	 
	3493,69
	135,10

	4
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Лесопильная, д. 8А
	523794,54
	5100,00
	5100,00
	 
	 
	144,00
	510000,00
	 
	 
	3594,54
	139,00

	5
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. М.Горького, д.4
	8517307,46
	83200,00
	83200,00
	 
	 
	 
	 
	3600,00
	8320000,00
	30907,46
	4008,75

	6
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. М.Горького, д.5
	5029410,38
	49050,00
	49050,00
	 
	 
	 
	 
	2970,00
	4905000,00
	26310,38
	3412,50

	7
	422230, г. Агрыз, ул. Чапаева,  д.5
	4426949,20
	43900,00
	43900,00
	 
	 
	1000,00
	2867827,20
	450,00
	1450000,00
	21322,00
	2765,50

	8
	422216, с. Красный Бор, ул. Маркина , д. 38
	1697013,59
	16500,00
	16500,00
	 
	 
	750,00
	1350000,00
	580,00
	300000,00
	14013,59
	874,40

	9
	422204, с. Терси, ул. Советская, 1
	1420465,59
	10890,00
	10890,00
	 
	 
	896,00
	1384672,00
	 
	 
	14013,59
	797,20

	Итого по району
	23881920,37
	231290,00
	231290,00
	1420,00
	1239689,65
	2966,00
	7087499,20
	7600,00
	14975000,00
	117151,52
	16551,44

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	

	
	Приложение №2                                                                             к Краткосрочному плану реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Агрызском районе Республики Татарстан в 2017-2019 годах 

	
	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, включеные в утвержденный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов в 2018 году, по видам ремонта (корректир)
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	№
	Адрес
	Итого по источнику
	Разработка и экспертиза ПСД
	технадзор
	Ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения
	Ремонт внутридомовой инж.системы  ХВС
	Ремонт внутридомовой инж.системы  водоотведения
	Ремонт внутридомовой инж.системы ГВС
	Ремонт крыш
	ремонт фасада
	изготовление техпаспорта

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб
	руб
	руб
	пог.м
	руб
	пог.м.
	руб
	пог.м.
	руб
	пог.м.
	руб.
	кв.м.
	руб
	кв.м.
	руб
	руб

	 
	Агрызский муниципальный район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Гагарина, д. 14
	7358167,85
	50830,25
	72000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	890
	2904000,00
	2114
	4296000,00
	35337,60

	2
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Гоголя, д. 7
	2732676,96
	47772,02
	26376,14
	960
	792147,00
	298,0
	229091,00
	315,0
	274660,00
	480
	364501,00
	 
	 
	528
	977215,00
	20914,80

	3
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная, д. 1
	1941186,29
	22186,29
	19000,00
	 
	
	393,5
	401183,00
	493,5
	574638,00
	900
	924179,00
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. М.Горького, д. 3
	3002047,98
	34330,38
	29040,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	850
	2904000,00
	 
	 
	34677,60

	5
	422230, РТ, г. Агрыз, ул.Ф.Энгельса, д.8
	2032420,07
	28561,94
	23835,43
	 
	 
	135,2
	125840,50
	88,8
	99391,00
	 
	 
	 
	 
	644
	1745274,00
	9517,20

	6
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Чапаева, д.3
	5642037,59
	66325,36
	55205,07
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2279,5
	5520507,16
	0,00

	7
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. М.Горького, д.5
	3119229,78
	35650,44
	30530,48
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1100
	3053048,86
	 
	 
	 

	8
	422216, с. Красный Бор, ул. Строителей, д. 9
	1528952,06
	16931,66
	14880,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	600
	1037990,15
	116,7
	450009,85
	9140,40

	9
	422204, с. Терси, ул. Вокзальная, д.4
	356378,79
	3870,18
	3389,61
	 
	 
	 
	 
	131,0
	338961,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10158,00

	10
	422204, с. Терси, ул. Вокзальная, д.5
	331892,48
	4423,71
	3180,97
	 
	 
	 
	 
	131,0
	318097,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6190,80

	11
	422204, с. Терси, ул. Вокзальная, д.6
	303329,37
	3736,63
	2904,34
	 
	 
	 
	 
	123,0
	290434,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6254,40

	Итого по району
	28348319,22
	314618,86
	280342,04
	960
	792147,00
	826,7
	756114,50
	808,0
	1896181,00
	1380,0
	1288680,00
	3440
	9899039,01
	5682,2
	12989006,01
	132190,80





